附件2：（获奖作品填写）
著作权转让协议书

甲方：苏州市公安局（苏州市禁毒委员会办公室）
[bookmark: _GoBack]地址：
联系人：
联系方式：
乙方：
地址：
居民身份证号码：
联系方式：
甲、乙双方就乙方参加《苏州禁毒社工形象创意设计大赛》所涉参赛作品著作权转让的相关事宜，经协商达成一致，签订本协议，以兹共同遵守：
一、参赛作品著作权归属及使用
1、 乙方确认乙方是其参赛作品唯一的合法著作权人；
2、 乙方保证参赛作品是乙方原创设计制作，不存在任何抄袭或盗用他人作品的情况，不构成对任何第三方著作权、知识产权或其他合法权利的侵犯。同时乙方保证其投稿参赛作品属首次公开发表。
3、 若乙方参赛作品存在任何侵犯第三方著作权、知识产权或其他合法权利的情况，并引起任何著作权或知识产权等的纠纷、权利请求，且此等纠纷或权利请求给甲方造成损失的，乙方应赔偿由此给甲方造成的一切直接、间接损失。
4、 [bookmark: _Hlk60660907]乙方自愿将其对参赛作品享有专有使用权转让给甲方，包括但不限于复制、出版、发行、销售、制作、表演、信息网络传播权与转授权等权利。乙方将其对参赛作品享有的专有使用权转让给甲方后，除甲方外，乙方或其他任何第三方均不得以任何方式使用参赛作品。参赛作品的后期运作由甲方全权负责，乙方同意并确认甲方有权完全独立决定作品的使用方式，乙方不得干预或影响甲方对参赛作品的使用方式。

二、著作权转让费及支付方式
[bookmark: _Hlk60660926]乙方参赛作品的著作权转让费为参赛获奖金额或纪念品，获奖金额或纪念品以甲方对外发布的《苏州禁毒社工形象创意设计大赛》官方文件章程为准。乙方参赛作品的著作权自参赛结果公布之日起转移至甲方所有，涉及到获奖金额的，甲方应在参赛结果公布之日起60个工作日内支付给乙方。乙方账户信息如下：
账户名：
开户行：
账号：
乙方未及时提供账户信息的，甲方有权迟延付款，但参赛作品著作权仍自参赛结果公布之日起转移至甲方所有。

三、其他事宜
1、 本合同一式贰份，甲、乙双方各持壹份。本协议自双方签字之日起生效。
2、 其他未及事宜，双方将协商解决；若协商不成，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关的法律法规处理。
3、 [bookmark: _Hlk60660955]甲乙双方因履行本协议或与本协议有关的一切事项发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院起诉。因乙方违约或乙方追究甲方违约但不成立，导致甲方为处理此纠纷产生的费用由乙方承担，该费用包括但不限于公证费、诉讼费、保全费、鉴定费、执行费、律师费、差旅费等。
（以下无正文）
甲方（盖章）：                  乙方（签字）：
法定（授权）代表人（签字）：
日期：                          日期：